10. Cumple con el cargo de aplicar, haciéndolo en su Misa rezada; porque no es preciso que para esto la cante, ni tenga la Misa solemne, que puede decirla otro sacerdote.

Parochus, duas habens Parochias, qui ob rationabilem causam non potuit die Dominica vel festo secundam Missam celebrare, tenetur per hebdomadam applicare Missam pro populo suae secundae Parochiae. Diebus festis supressis, in quibus binam Missae celebrandi non habet facultatem, tenetur altera die secundam Missam pro populo secundae Parochiae applicare. S. C. Conc. 9 Maj. 1864. Cadalaunien.

11. «Los capellanes que vayan á suplir al Cura, aunque tengan que administrar los Santos Sacramentos, no por eso *Animarum curam primarium exercent*; y de consiguiente, *non tenentur applicare Missam pro populo*, S. R. C. 14 Jun 1845, Monasterien. 3. *Nec Missionarii qui ad propagandam fidem inter christianos in loca infidelium emigrant, in quibus nunquam parochia canonice erecta est*. S. C. de Propag. Fide 23 Maj. 1863. Como tampoco están obligados á aplicarla los capellanes de Monjas *cum non sint Parochi*. S. R. C. 7 Decemb. 1844. 4. Ni los capellanes de casas de

Beneficencia, Asilos, Cárceles, Hospitales y otros establecimientos semejantes. S. C. C. 2 Jun. 1860.» (Solans, tom. 1. p. 98.)

AGENDA IN COLLATIONE 11^a DIE 5.^a OCTOBRIS 1899.

QUAESTIO MORALIS.

Quinam sunt actus praecipui virtutis Religionis? Adoratio late et stricte sumpta: cultus quid et quo duplex? Qui Deo debetur et utrum aliquis praestandus sit S. S. reliquiis?

CASUS.

Mamertus famulus, servitii jam jam pertaesus, domum sui domini subito desseruit, una secum furtive asportans quamdam cistulam in qua diversae Sanctorum reliquiae, necnon aliqua S. Crucis particula continebatur simul cum authenticis. Dein illas S. S. reliquias amicis gratis obtulit; verum ex communi ligno alias particulas conficiens, eas tamquam ex Sacro Crucis Ligno depromptas lucri capiendi causa variis fidelibus distribuit. Quomodo ergo in his omnibus peccavit, quare et ad quid teneatur?

QUAESTIO LITURGICA.

Purificatio calicis, ablutio digitorum et calicis velatio quomodo fieri debeant?

AGENDA IN COLLATIONE 12.^a DIE 19 OCTOBRIS

QUAESTIO MORALIS.

Vitia religioni opposita quae? Superstitio, ejus species et quod peccatum? Quid vana observantia et divinatio ac in quo differunt? An sit licitus usus virgae divinatoriae?

CASUS.

Nemesius miles fatetur se parum vel nihil fere

orasse praeter unicam orationem quam singulis diebus infallibiliter ad Deum fudit facie erga solem conversa quia putabat se hoc modo invulnerabilem fore. Aliunde cum de maleficio valde dubitaret et omnia media ad morbum expellendum inutiliter adhibita fuisse assereret, sciscitatur an sibi liceat advocare fabrum ferrarium quemdam, qui mediante aliqua naturali virgula dicitur jam plura detexisse maleficia non sine ingenti patientium solatio ac utilitate. Quid de Nemesis in singulis casibus et quid ei respondendum?